
Zarządzenie Nr 805/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2020 r.
              
   
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. 
zadania publicznego w zakresie  pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także w zakresie 
działalności  charytatywnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2020, poz. 1057), w związku z 
pkt IX ust. 6 lit.b załącznika do zarządzenia Nr 692/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, a także w zakresie działalności  charytatywnej 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego pod 
tytułem: prowadzenie sklepu socjalnego, realizowane w zakresie pomocy społecznej, w 
tym pomocy rodzinom i osobom w tudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób, a także w zakresie działaności  charytatywnej z przyczyn podanych w 
uzasadnieniu niniejszego zarządzenia. 

§ 2

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych            
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.       

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


